GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS ENTREVISTA DOS INSCRITOS NO 2º. CREDENCIMENTO EMERGENCIAL

PARA ATUAÇÃO DE 2025 – VICE-DIRETOR E CGPG

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais

e, em concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024;

com a Resolução SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna pública a

Classificação Final Pós Entrevista no 2º. Credenciamento Emergencial para atuação em 2025 - Vice-diretor e

CGPG, do Programa Ensino Integral

CANDIDADOS CLASSIFICADOS

NOME
(ordem alfabética)

Ana Paula Rodrigues de Alencar

Eduardo Yoshimoto

Elaine Cristina Freire Zanatta

José Antônio Carvalho de Souza

Ronei José de Lima

Solange de Fátima dos Reis

CANDITADOS AUSENTES:

CPF

187.691...

250.265...

CANDITADOS INDEFERIDOS:

CPF

096.811....

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

2

ALOCAÇÃO:

As Alocações durante o ano, para Vice-diretor e CGPG são de responsabilidade das Unidades Escolar.

São João da Boa Vista, 23 de julho de 2025

MARCOS NOGUEIRA DE LIMA

Dirigente Regional de Ensino Substituto

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL – PEI